mcl figt

ms vmat? sc² nec videat ruulos
 fluus tonetis mellis et butiri. sic
 scit omne mel et butiru quemunt
 in dulcedine excepto q mel fit ex
 industria apu ex floribz. butiru
 ex industia hoim ex domesticis aia
 litz. sic g^o p mel et butiru fignt²
 delectaciones tprales sic q p mel
 intelligant² bona puenientia ex
 dei puidetia sic mel dr celeste do
 nu a uigilio in pna. qti georgi
 core dicte pting mollis celestia do
 na p butiru bona q pueniut ho
 ex eis industia et puidetia p ruul
 los fluus illa bona q cu sollicitudie
 et puidetia ho acqut² p torre
 te bona q ho ex inspirato a deo
 pueniut cu tu aqre puidetia ha
 bundantia sic g² fm oppidez sopbar.
 qnz pueniut bona tpralia habun
 tantz ho ex dia puidetia q oia
 inferiora gubernat pueniut et
 ho ex sua industia. m^o vir malq
 ex suis demeritis puat² istis et qnz
 et sic pdit viciu sic ig² d^o. nec
videat et c. . i. habundantia tonore et
 dulcedinis adio mune datore siue
 oia puet² bonis acqstis sua soli
 citudine et puidetia. Veru e q mel
 in septura figt tonore.

plenitudine.
 dulcedinem.
 multitudine.
 distinctionem.
 rationem.
 adaptionem.

Cpx p^o dr in
 multis locis fibz
 ysi^l de ut^o 6^o polli
 cito e d^ons d^ore tuz
 uob lacte et melle
 fuente uel manā
 tem **C**px . 2^o dr pū . 14^o mel in
 uenisti comedere q suffiat t. ne for
 te faciat euanesca q . p . tonpta
 te tonore bona alliat dulcedo et
 ideo e o^o p^ocauendu **C**px . 3^o dr
 cant . q^o comedi fauu cu melle
 meo et c . i . amoris mulcedinem
 sopraui et gustau **C**px . 4^o dr pū .
 16^o fauus mellis alu opita . i . dis
 crete diata in figura h^o b^one dr . 1^o
 82 . 10^o q cu ionathas gustass fa
 uu mellis apti sut oculi ei **C**px
 q^o dr ysa . 1^o butiru et mel come
 det ut fiat reptare malu et eli
 gere bonu **C**px . 6^o dr ysa . 20^o co
 mede filij mel qm bonu e qz delec
 taciones sut de genere tonore et

psq² delectaciones non e utuprandi
 si q turpes ut dr . 1^o eth^o omly iste
 ex demeritis suis puatu homo malq
 et mqs in isto mundo . fm opidnem
 ipis sopbar et cu hoc resuatur ad
 alias penas in futuro et h^o e q sub
 dit . luctqz feat oia . i . dolebit q talia
 comisit . s . 2^o mediana p^o parat²
 qz ouabit² et tu no^o cosumet² . qz
 d^opnati laborabunt meternu et vi
 uent ad huc in finem ut dr in ps .
 Sed statim p^o dia oia q st^obi deat²
 . 22^o consumuntur et deuorabunt eos
 aues morfu amarissimo **C**px dr
 q osune qnz accipiat p nichillare
 sic . eze . 14^o . etiam ptem osupsit igit
 qnz accipit p debilitate sic ysa . 40 .
 mane osompsi fortitudinem mea
 qnz p tormentare et malu ingerere
 sic dr ea . 24^o . dolor osionet eos an
 taz moriant² et sic osumunt² malu
 et osument² non tu anchillabutu
 et ideo no^o osument² **C**px dr q^o ex
 pmit id ne videat ruulos p c . 14^o
 more . ca . 9^o pmo morali . d . sic ru
 uulli fluminis sut dona st^o s^o
 ruullq fluus caritas . ruullq fluus
 fides . ruullq fluus sp^o . s . qno p
 porta nec filiu nec p^oimu diligt
 cu tistoria mundi gliam q it ru
 uullos fluminis non videt qz u^ori
 gatione infundit² caritas **C**px dr .
 ruullos g² fluus vidisti . si apntis uite
 glla oculos clausisti eozq ad celestis
 patrie amorem aperiret et tuic
 allegorice residuu exponens d^o .
 aut p^ois ingenitq ai sit deus si
 omia homo e factu me omia q ann
 nos diuinitatis sue dulcedine et mys
 terio incarnationis repleuit melle
 nos pariter et butiro reuauit **C**px
 ergo sp^o sancti p mente q repleue
 rit et diuinitatis ei dulcedine et
 incarnationis fide letifiat . Isti ruul
 li torrentis fluminis mellis et
 butiri ed memorant² qz et de co
 gnitione dei alta mente suauitate
 reffiaunt et de incarnationis eius
 gra carismatis hanc munisterio p
 unguunt . Sed p^octa qz exterioribz
 fauoribz fuis hec mēna dona non

capit ad q̄ sup̄bia tendit adiuigit
 luet q̄ fecit om̄ia et nō asumet. nā
 luit mē tormenta q̄ hic illiata ser
 uauit desideria et flāmis ultatibz ba
 dit semp̄ morit̄ qz semp̄ in morte
 suat̄ nō ei in morte asuit̄ / qz si cō
 sumeret̄ uita morientis cū uita eoz
 pena finiret̄ s̄ ut sine fine oruaret̄
 bñe sine fine opollituz ut aug hic
 uita mortua fuit malpu n̄ eio mors
 uiuat in pena dicit ḡ. luet 27. qz
 cruciabit̄ et non extinguet̄ morit̄
 et uiuit desfiat et subsistit sine
 s̄p̄ et sine fine ē hic solo audita
 tribilia sūt q̄nō magis passione.
 Cbn̄ ḡ p̄ seq̄. Iup̄ mltitū? aduue
 aonū suau sūt et sustinebit. adm
 uenaciones dñi q̄ homo se excoquit
 et papue suo motu. Est aduicendū
 q̄ aduuenaciones accipiūt̄ in bono
 et in malo bñ cōis in scriptura sonāt
 in malo q̄ in bono s̄m q̄ bñ q̄ deum
 dñi inuenit.

Perfidias.
 neq̄as.
 malicias.
 delicias.
 iniurias.
 astuarias.

De p̄mo de uis. 28. P
 tat te dñs p̄r aduuen
 aones tuas perfidias q̄
 q̄ra me cōsisti feasti
 et loq̄ de perfidia uice
 ouī. De. 2. in ps. s̄m
 neq̄am aduuenacionū ip̄re tribue
 illis. De. 3. michē. 3. neq̄ter egerit
 in aduuenacionibz suis. De. 4. m. ps.
 fornicati sūt in aduuenacionibz suis. De
 4. dñi sapie. 19. ysa. 3. aduuenaciones
 eoz ut dñm ut puocarent oculos
 maestatis eoz. De. 6. sapie. 19. ad
 Inuenaciones eoz corrupao vite
 ligit̄ qz iuȳ q̄ntitatem delicti sic
 erit et plagaru moty. ut dr̄ de uis
 24. Iaco bñ dr̄. Iup̄ mltitū? et c̄. ita
 sebz et̄ eze. 12. Iup̄ uas eoz adm
 uenaciones eoz et̄ retribuet ei. Cbn̄
 ḡho. 19. more. ca. 9. pulchre ondit
 seu dñi q̄ sic aliq̄ electi plo faauit
 uel impediūt obseq̄o q̄ accipiūt ex
 p̄cepto et exēfiant de uiginitate q̄
 non papit̄ s̄ laudat̄ et subdit
 et sic pleuūq̄ pueri quiq̄ in p̄uis
 actibz excentur ut plo inuomant
 in puerisa op̄acione q̄ faauit q̄
 faciunt ex usu reglore inq̄tatis

accipere exēpla potunt bñ et am
 plioris retribucionis tormento feri
 unt. qz ip̄i ex semetip̄is actiones
 prauas de q̄bz ferri debent mue
 nerūt. s̄ qz aduuenaciones cōsist
 statim redarat. d. qm̄ nudauit pu
 upris domū. Est ei sciendū q̄
 paup inuenitur in.

despectu.
 profectu.
 affectu.
 effectu.

Pauper in despectu ē
 indigēs bonis t̄p̄alibz
 qui ita despiat̄ q̄d.

ab om̄ibz excoat̄?
 ab oibz elongatur.
 In oibz opprimitur.
 In om̄ibz despiat̄?

Q̄ ab oibz
 excoat̄ dñi
 ca. 17. ex
 auaio diuitū

paup. Q̄ et ab om̄ibz elongatur
 dñi et puer. 19. diae addit̄ am
 eos plimos et a paup a h̄i et
 quos plimos habuerit sepm̄
 et ibide dñi. s̄ paupis oteuit illū
 et amia eoz paul recesserūt ab eo
 q̄ et ab om̄ibz opprimit̄ ea. 17.
 sic uenaaio leonis onagri in despecto
 sic p̄sua dñi paup. Q̄ etiam
 despiat̄ ea. 17. paup loatū ē et
 dicit om̄e q̄ ē hic et si offenderit
 opprimunt eū. Paup in p̄fectu ē
 paup in dño q̄ p̄uipitate uolūta
 riam diligit eligit ut sp̄ualit̄
 diues fiat de q̄ dñi michē. 4. bñ
 paupes sp̄u qm̄ ip̄re ē regnū
 celoz. Paup in affectu ē diues
 auarus de q̄ dñi puer. 22. ē q̄ di
 ues cū nichil habuerit et ē q̄
 paup cū in multis diuis sit. Pa
 uper in effectu ē bñ in p̄as eoz
 qz uere paup ē de q̄ dñi ca. 3. no
 stis qz miser es et miserabilis
 et paup cec̄ et nudū. Cmo h̄a
 mtelli. de paup indigente. p̄
 m̄o s̄ipto. de quo dr̄. q̄ ip̄e nu
 dauit paupere. spoliando bonis
 i. denudando reddidit illū paup
 qz p̄briat̄ dñi q̄ nemo p̄t spoli
 are nudū. et q̄ ad istam nudua
 onē declaranda subdit. et rapuit
 s̄. domū paupis. et nō edificauit
 eam. et sic meret̄ p̄m̄ qz